П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 19 июля  2024 г.        №  29
О снятии земельных участков с кадастрового учета
Руководствуясь статьей 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.3, 11.10 Земельного Кодекса РФ,   Федеральным законом от 24.06.2007  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Земельный участок с кадастровым номером 34:04:110002:58, расположенный по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, х. Рогачи, ул. Героя Пичугина, 35/1, площадью 144 кв.м.,  земли населенных пунктов, с разрешенным использованием школа снять с кадастрового учета.
2. Земельный участок с кадастровым номером 34:04:110002:13, расположенный по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, х. Рогачи, ул. Героя Пичугина, 37, площадью 750 кв.м.,  земли населенных пунктов, с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства снять с кадастрового учета.

3. Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского  муниципального района  внести изменения в земельно-учетную  документацию.
 Глава Атамановского
 сельского поселения

                          Е.Ф. Носаев